Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia

Portaria nº 2832 de 08 de julho de 2024.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA
BAHIA, no uso das atribuições legais que lhe confere o Decreto de 19/03/2024, publicado no Diário
Oficial da União de 20/03/2024, considerando o disposto na Portaria MEC nº 1.373, de 18/07/2019,
publicada no Diário Oficial da União de 19/07/2019, e tendo em vista o teor do Processo Administrativo nº
23847.000616/2024-18, resolve:

Art. 1º - Designar o servidor LEANDRO COSTA SOUZA , ocupante do cargo efetivo de Professor do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, matrícula SIAPE nº 1974319, para exercer a função de
Coordenador do Curso de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas do campus Santo
Antonio de Jesus, código FCC-01.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação no Diário Oficial da União.

Documento assinado eletronicamente por LUZIA MATOS MOTA, Reitora, em 11/07/2024, às 17:05,
conforme decreto nº 8.539/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.ifba.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando
o código verificador 3589461 e o código CRC FA712CAF.

Portaria 2832 (3589461)         SEI 23847.000616/2024-18 / pg. 1

	Portaria 2832 (3589461)